





9999993	Stone Construction Entrance	EACH	4	\$100.00	\$400.00	\$1,080.00	\$4,320.00	\$500.00	\$2,000.00	\$750.00	\$3,000.00
9999994	Superpave Asphaltic Concrete	TON	44	\$156.00	\$6,864.00	\$162.00	\$7,128.00	\$250.00	\$11,000.00	\$200.00	\$8,800.00
9999995	Class II Base Course (12" Thick)	SY	340	\$62.00	\$21,080.00	\$33.15	\$11,271.00	\$60.00	\$20,400.00	\$75.00	\$25,500.00
9999996	Plastic Pavement Striping (4" Wide)	LF	506	\$9.00	\$4,554.00	\$4.32	\$2,185.92	\$6.00	\$3,036.00	\$30.00	\$15,180.00
9999997	Reflectorized Raised Pavement Markers	EACH	36	\$10.00	\$360.00	\$16.20	\$583.20	\$20.00	\$720.00	\$25.00	\$900.00
9999998	Stone Backfill	CY	745	\$82.00	\$61,090.00	\$89.26	\$66,498.70	\$75.00	\$55,875.00	\$90.00	\$67,050.00
9999999	Concrete Curb	LF	265	\$25.00	\$6,625.00	\$16.20	\$4,293.00	\$12.00	\$3,180.00	\$40.00	\$10,600.00
			<b>Total</b>		<b>\$4,325,043.50</b>		<b>\$4,454,715.57</b>		<b>\$4,597,245.52</b>		<b>\$4,985,454.05</b>